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Cale de Colombia
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L Auodh |« IR | =

;% GRANA
PADANO

"CAFE’ DE COLOMBIA" SKI WELTCUP
4. HERREN SLALOM

Carle Colorobia OFFIZIELLE RANGLISTE
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS H. GROGL (AUT) STRECKENNAME PODKOREN
SCHIEDSRICHTER G. HUJARA (FIS) START 1035 m
RENNLEITER A. KLINAR (SLO) ZIEL 836 m
HOEHENDIFFERENZ 199 m
FIS HOMOLOG. Nr. 2011/111/83
1. Durchg. 2. Durchg.
KURSSETZER F. VALLANT (AUT) F. GAMPER (ITA)
ANZAHL DER TORE 60 59
STARTZEIT 10:00 13:00
VORLAUEFER -A- M.ZUPAN (SLO) -A- M.ZUPAN (SLO)
-B- A. SPORN (SLO) -B- A.SPORN (SLO)
-C- D.DE COSTA (SLO) -C- D.DECOSTA (SLO)
WETTER: Bedeckt SCHNEE: Hart TEMPERATUR Start: +1 °C Ziel: 0°C F=560
RANG NR CODE  TEILNEHMER NATION ZEIT ZEIT END RENN
NAME + VORNAME 1. Lauf 2. Lauf ZEIT PUNKTE
1 3 50213  SYKORA Thomas AUT 50.91 51.02 1:41.93 0.00
2 7 190012 AMIEZ Sebastien FRA 51.20 51.09 1:42.29 1.98
3 10 50196 STANGASSINGER Thomas AUT 50.81 51.53 1:42.34 2.25
4 24  saose7 GROSJEAN Matthew USA 52.01 50.48 1:42.49 3.08
5 19  so230  VOGLREITER Siegfried AUT 51.74 50.76 1:42.50 3.13
6 5 50309 REITER Mario AUT 51.21 51.47 1:42.68 4.12
7 4 50126 MAYER Christian AUT 51.30 51.49 1:42.79 4.72
8 1 290539 TOMBA Alberto ITA 51.44 51.55 1:42.99 5.82
9 37 190915 BOURGEAT Pierrick FRA 52.56 50.47 1:43.03 6.04
10 18 300263 KIMURA Kiminobu JPN 52.02 51.04 1:43.06 6.21
11 20 290531 TESCARI Fabrizio ITA 52.11 51,22 1:43.33 7.69
12 27 201240 EBERLE Markus GER 53.40 50.11 1:43.51 8.68
13 43 190510 PAGE Kevin FRA 53.40 50.17 1:43.57 9.01
13 25 190328 SIMOND Francois FRA 52.66 50,91 1:43.57 9.01
15 8 510318 VON GRUENIGEN Michael SU| 52.04 51.56 1:43.60 9.17
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Cale de Colombia
SKI WORLD CUP
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"CAFE' DE COLOMBIA" SHI_IWELTEUP 4. HEHHE_I_*{ SLALOM GFFIZIELLE_HANGLISTE
RANG NR CODE  TEILNEHMER NATION ZEIT ZEIT END RENN
NAME + VORNAME 1. Laut 2. Lauf ZEIT PUNKTE
16 O 420382  AAMODT Kjetil Andre NOR 52.89 5078  1:43.67 9.56
17 15 420328 STIANSEN Tom NOR 52.46 51.26 1:43.72 9.83
18 12 420102 JAGGE Finn Chr. NOR 52.53 51.32 1:43.85 10.55
19 11 190112 DIMIER Yves FRA 52.84 51.18 1:44.02 11.48
20 33 510497 PLASCHY Didier SU| 53.31 50.82 1:44.13 12.09
21 36  1so121 MARILA Mika FIN 52.60 5155  1:44.15 12.20
22 22 seo1sa  KUNC Mitja SLO 52.72 51.44  1:44.16 12.25
23 17  s10512 ZINSLI Andrea Sul 53.37 50.80 1:44.17 12.31
24 45 190720  VIOLON Pierre FRA 53.19 51.01 1:44.20 12.47
25 - 30 se00s6  VRHOVNIK Matjaz SLO 53.00 51.21  1:44.21 12.53
26 16 50127  MADER Guenther AUT 52.75 5155  1:44.30 13.02
27 13 200172 DE CRIGNIS Fabio ITA 52.75 51.69 1:44.44 13.79
28 52 190677 CHENAL Joel FRA 53.24 51.33 1:44.57 14.50
29 53 200056  ERTL Andreas GER 53.40 51.38  1:44.78 15.66
NICHT QUALIFIZIERT FUER 2. LAUF 18
39  1o0a96  VILLIARD Eric CAN 53.57
50 200246 SPEISER Gerhard GER 53.62
40 510001 ACCOLA Paul Sul 53.65
42 190376  ANCENAY Max FRA 53.69
38 s10517 PUENTENER Leo Su| 53,72
35 100723  HAYER Stanley CAN 53.91
44 50004 ALBRECHT Kilian AUT 53.93
28 so0444a  HIRASAWA Gaku JPN 53.93
49 100115 GRANDI Thomas CAN 54.04
51 50271 SCHILCHEGGER Heinz AUT 54.06
62 420556 STRAND NILSEN Harald Chr. NOR 54.55
59 50473 SEER Florian AUT 54.55
48 se0113  JOVAN Matej SLO 54.73
32 500139 NYBERG Fredrik SWE 54.80
61 200511 VICQUERY Simone ITA 54.82
58 s30667  PUCKETT P Casey USA 54.94
68 290042 BELFROND Matteo ITA 55.18
69 300281 ISHIOKA Takuya JPN 55.81
NICHT AM START 1. LAUF: 2
31 510478 KERNEN Bruno SUI
72 480031 FILISCHKIN Andrej RUS
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Cale de Colombia
SKI WORLD CUP

3 |..| GRANA
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"CAFE' DE COI__UMEIA" SKI WELTCUP 4. HERREMN SLALOM OFFIZIELLE HANGLISTE_
RANG NR CODE  TEILNEHMER NATION ZEIT ZEIT END RENN
NAME + VORNAME 1. Lauf 2. Lauf ZEIT PUNKTE
NICHT IM ZIEL 1. LAUF: 19
2 560033 KOSIR Jure SLO
6 se011s  MIKLAVC Andrej SLO
14 420050 FURUSETH Ole Christian NOR
21 200303  LADSTAETTER Konrad Kurt ITA
26 560089 MLEKUZ Rene SLO
34 531557 KNIGHT Chip USA
46 50358 KLEINLERCHER Manfred AUT
- 47  s00163  ANDERSSON Anders SWE
54 500108 WALLNER Johan SWE
55 201287 CASTELLANO Christian ITA
56 500253  HELLMAN Tobias SWE
57 sso108  GRILC Gregor SLO
60 201053 BERGAMELLI Thomas ITA
63 420013  KOLLE Arnt Georg NOR
64 420069 BURAAS Hans-Petter NOR
65 150278  TICHY Martin CZE
66 250019 BJORNSSON Kristinn ISL
67 180163 JARVI Juha FIN
71 430233  EXARTIER Stephane POL
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF: 2
41 200251 VOGL Alois GER TOR Nr 46
70 90017  POPOV Lubomir BUL TOR Nr 60
NICHT IM ZIEL 2. LAUF: 2
23  so0124 HANSSON Martin SWE
29 200214 NANA Matteo ITA

DER TECHNISCHE DELEGIERT
H. GROGL (AUT) #409

T
TEILNEHMER : 72
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OKVITRANC
S41'WORLD CUP
KRANUSCA GORA

"CAFE’ DE COLOMBIA" SKI WELTCUP e
’ 4. HERREN SLALOM : $%
Gt Cofombin RANGLISTE - 1. Lauf o
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS H. GROGL (AUT) STRECKENNAME PODKOREN
SCHIEDSRICHTER G. HUJARA (FIS) START 1035 m
RENNLEITER A. KLINAR (SLO) ZIEL 836 m
HOEHENDIFFERENZ 199 m
FIS HOMOLOG. Nr, 2011/111/83
1. Durchg. 2. Durchg.
KURSSETZER F. VALLANT (AUT) F. GAMPER (ITA)
ANZAHL DER TORE 60 59
STARTZEIT 10:00 13:00
VORLAUEFER -A- M.ZUPAN (SLO) -A-  M.ZUPAN (SLO)
-B- A.SPORN (SLO) -B- A.SPORN (SLO)
-C- D.DECOSTA (SLO) -C- D.DE COSTA (SLO)
WETTER: Schneefall SCHNEE: Hart TEMPERATUR Start: -1 °C Ziel: 0°C
RANG NR CODE  TEILNEHMER NATION END
NAME + VORNAME ZEIT
R 4 50196 STANGASSINGER Thomas AUT 50.81
2 3 50213 SYKORA Thomas AUT 50.91
3 7 190012 AMIEZ Sebastien FRA 51.20
4 5 50309 REITER Mario AUT 51.21
5 4 50126 MAYER Christian AUT 51.30
6 1 290539 TOMBA Alberto ITA 51.44
7 19 0230  VOGLREITER Siegfried AUT 51.74
8 24 530527 GROSJEAN Matthew USA 52.01
O 18 300263 KIMURA Kiminobu JPN 52.02
10 8 510318 VON GRUENIGEN Michael SUl 52.04
11 20 290531 TESCARI Fabrizio ITA 52.11
12 15 420328  STIANSEN Tom NOR 52.46
13 12 420102  JAGGE Finn Chr. NOR 52.53
14 37 190915 BOURGEAT Pierrick FRA 52 .56
15 36 180121 MARILA Mika FIN 52.60
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"CAFE' DE COLOMBIA" SKI WELTCUP 4, HERREN SLALOM RANGLISTE - 1. Laul
RANG NR CODE  TEILNEHMER NATION END
NAME + VORNAME ZEIT
16 25 190328 SIMOND Francois FRA 52.66
17 22  seo1s4  KUNC Mitja SLO 52.72
18 16 50127 MADER Guenther AUT 5275
18 13 200172 DE CRIGNIS Fabio ITA 52.75
20 11 190112 DIMIER Yves FRA 52.84
21 9 420382 AAMODT Kjetil Andre NOR 52.89
22 29 290214 NANA Matteo ITA 52.92
23 30 se00s6  VRHOVNIK Matjaz SLO 53.00
24 23  soot24 HANSSON Martin SWE 53.14
25 - 45 190729 VIOLON Pierre FRA 53.19
26 52 190677  CHENAL Joel FRA 53.24
27 33 510497 PLASCHY Didier SU 53.31
28 17 510512 ZINSLI Andrea SuUI 53.37
29 B3 200056 ERTL Andreas GER’ 53.40
29 43 190510 PAGE Kevin FRA 53.40
29 27 201240 EBERLE Markus GER 53.40
32 39 100496 VILLIARD Eric CAN 53.57
33 50 200246 SPEISER Gerhard GER 53.62
34 40 s1o0001 ACCOLA Paul SUI 53.65
35 42 1g037é ANCENAY Max FRA 53.69
36 38 510517 PUENTENER Leo sul 53.72
37 35 100723 HAYER Stanley CAN 53.91
38 44 50004 ALBRECHT Kilian AUT 53.93
38 28 300444 HIRASAWA Gaku JPN 53,93
40 49  1oo11s GRANDI Thomas CAN 54.04
41 51 50271 SCHILCHEGGER Heinz AUT 54.06
42 62 420556 STRAND NILSEN Harald Chr. NOR 54.55
42 59 50473 SEER Florian AUT 54.55
44 48 se0113  JOVAN Matej SLO 54.73
45 32 500139 NYBERG Fredrik SWE 54.80
46 61 290511 VICQUERY Simone ITA 54.82
47 58  saveer PUCKETT P Casey USA 54.94
48 68 290042 BELFROND Matteo ITA 55.18
49 69 300281 ISHIOKA Takuya JPN 55.81
NICHT AM START 1. LAUF: 2
31 510478 KERNEN Bruno SUI
72 480031 FILISCHKIN Andrej RUS
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Smusiska Zveza Slovanie 05_ £ 06_ anuﬂry 1997

Cale de Colombia
SKI WORLD CUP

| AU |¢1¢\|¢1¢

‘ GRANA I
PADANO

"CAFE' DE COLOMBIA" SKI WELTCUP

RANG NR

CODE

4. HERREN SLALOM

RANGLISTE - 1. Lauf

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NATION END

ZEIT

NICHT IM ZIEL 1. LAUF:

2
6
14
21
26
34
46
- 47
54
55
56
57
60
63
64
65
66
67
71

560033
560115
420059
290303
560089
531557

50358
500163
500106
291287
500253
560108
291053
420013
420069
150279
250019
180163
430233

19

KOSIR Jure

MIKLAVC Andrej
FURUSETH Ole Christian
LADSTAETTER Konrad Kurt
MLEKUZ Rene

KNIGHT Chip
KLEINLERCHER Manfred
ANDERSSON Anders
WALLNER Johan
CASTELLANO Christian
HELLMAN Tobias

GRILC Gregor
BERGAMELLI Thomas
KOLLE Arnt Georg
BURAAS Hans-Petter
TICHY Martin
BJORNSSON Kristinn
JARVI Juha

EXARTIER Stephane

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF: 2

41
70

200251
90017

VOGL Alois
POPQV Lubomir

SLO
SLO
NOR
ITA
SLO
USA
AUT
SWE
SWE
ITA
SWE
SLO
ITA
NOR
NOR
CZE
ISL
FIN
POL

GER
BUL

TEILNEHMER : 72

TOR Nr 46
TOR Nr 60

Seite 3von 3

06-01-1997 / Kranjska Gora (SLO)/ 0280

WATCH Timing

Generation Datum: 06-01-1997 Zeit: 11.45 Dokument: 14_RES_1

G

MINOUA

PR B e T

swatchzz|

DA Kowpss Horedd |

S e L ﬂ

=

Hotels
Casinos  Tounsin

e sy

...........




